Pos
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Nr
1

2
2
1
2
2
2
1
2

3
1
1
2
2
1
3
3
2
1
3

3
1
3
3
1
4
1
2

3

4

3
4
3

Equipaggio
1 Tomassini Marco
6 Pacconi Mario
1 Caccamisi Franco
0 Caccamisi Andrea
5 Torreggiani Franco
4 Di Clementi Roberto
5 Serafini Pierluigi
7 Proietti Mario
3 Valeri Moreno
8 Pilati Leonardo
2 Gunnella Renzo
0 Federici Claudio
6 Acquafresca Uldiano
7 Acquafresca Bruno
2 Shrana Fabio
3 Vatteroni Giampiero
0 Angiolini Andrea
3 Bigazz Giovanni
8 D'Alessio Massimo
6 Bisti Alessandro
2 Cenci Mauro
2 D'Ascenzo Salvatore
5 Fischi Claudio
9 Angiolini Lorenzo
7 Pace Tommaso
4 Celestini Roberto
4 Patalocco Walter
9 Lorenzoni Piero
8 Biagi Valfre
1 Giraldi Francesco
9 Marino Lino
9 Traversi Gaetano
7 Toni Mario
6 Rozza Antonio
1 Adriatico Alfredo
3 Mariani Federico
8 Camurri Danilo
2 Giraldi Stefano
4 Morena Antonio
5 Cilento Antonio
0 Giraldi Fabrizio
1 Severoni Sara

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

CO1 - Cittaducale 1

Gr
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Teorico

09:35:30,00
09:32:30,00
09:41:00,00
09:40:00,00
09:37:30,00
09:42:30,00
09:43:00,00
09:44:00,00
09:36:30,00
09:44:30,00
09:30:30,00
09:45:30,00
09:38:00,00
09:38:30,00
09:41:30,00
09:42:00,00
09:34:30,00
09:47:30,00
09:50:00,00
09:43:30,00
09:36:00,00
09:47:00,00
09:32:00,00
09:34:00,00
09:49:30,00
09:37:00,00
09:48:00,00
09:50:30,00
09:39:00,00
09:52:00,00
09:39:30,00
09:45:00,00
09:33:00,00
09:49:00,00
09:30:00,00
09:31:00,00
09:33:30,00
09:52:30,00
09:31:30,00
09:48:30,00
09:51:00,00
09:46:30,00

Effettivo

09:35:30,00
09:32:29,98
09:41:00,02
09:40:00,03
09:37:30,04
09:42:30,06
09:42:59,93
09:44:00,07
09:36:29,92
09:44:30,08
09:30:30,09
09:45:30,09
09:38:00,12
09:38:29,87
09:41:29,84
09:42:00,17
09:34:30,20
09:47:30,20
09:50:00,20
09:43:29,79
09:36:00,22
09:46:59,77
09:32:00,32
09:34:00,33
09:49:29,67
09:36:59,66
09:47:59,65
09:50:29,65
09:39:00,38
09:52:00,46
09:39:30,57
09:44:59,25
09:33:00,86
09:49:01,11
09:30:01,21
09:31:01,41
09:33:31,57
09:52:31,94
09:31:33,10
09:48:33,56
09:50:56,29
09:46:17,82

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,12
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,34
00:00,35
00:00,35
00:00,38
00:00,46
00:00,57
00:00,75
00:00,86
00:01,11
00:01,21
00:01,41
00:01,57
00:01,94
00:03,10
00:03,56
00:03,71
00:12,18
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111
121
141
157
194
310
356
371
1218

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
4 4
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
12 12
13 13
16 16
17 17
20 20
20 20
20 20
21 21
22 22
23 23
32 32
33 33
33 33
34 34
35 35
35 35
38 38
46 46
57 57
75 75
86 86
111 111
121 121
141 141
157 157
194 194
310 310
356 356
371 371
1218 1218




Pos Nr
1 9
2 10
2 21
4 5
5 18
6 12
6 24
6 28
9 11
9 33

11 23
11 38
13 13
13 27
15 20
16 17
17 22
18 16
19 32
20 14
20 25
22 30
23 41
24 7
25 39
26 6
27 36
28 40
29 37
30 26
31 29
32 19
33 15
34 42
35 1
36 34
37 2
38 31
39 8
40 4
41 35
42 3

Equipaggio
Angiolini Lorenzo
Angiolini Andrea
Caccamisi Franco
Fischi Claudio
Biagi Valfre

Cenci Mauro

Di Clementi Roberto
Pilati Leonardo
Tomassini Marco
Bigazzi Giovanni
Vatteroni Giampiero
D'Alessio Massimo
Valeri Moreno
Proietti Mario
Caccamisi Andrea
Acquafresca Bruno
Sbrana Fabio
Acquafresca Uldiano
D'Ascenzo Salvatore
Celestini Roberto
Serafini Pierluigi
Federici Claudio
Giraldi Francesco
Toni Mario
Lorenzoni Piero
Pacconi Mario
Rozza Antonio
Giraldi Fabrizio
Pace Tommaso
Bisti Alessandro
Traversi Gaetano
Marino Lino
Torreggiani Franco
Giraldi Stefano
Adriatico Alfredo
Patalocco Walter
Gunnella Renzo
Severoni Sara
Camurri Danilo
Morena Antonio
Cilento Antonio
Mariani Federico

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC1 - Cittaducale 1

Gr
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Entrata

09:34:00,33
09:34:30,20
09:41:00,02
09:32:00,32
09:39:00,38
09:36:00,22
09:42:30,06
09:44:30,08
09:35:30,00
09:47:30,20
09:42:00,17
09:50:00,20
09:36:29,92
09:44:00,07
09:40:00,03
09:38:29,87
09:41:29,84
09:38:00,12
09:46:59,77
09:36:59,66
09:42:59,93
09:45:30,09
09:52:00,46
09:33:00,86
09:50:29,65
09:32:29,98
09:49:01,11
09:50:56,29
09:49:29,67
09:43:29,79
09:44:59,25
09:39:30,57
09:37:30,04
09:52:31,94
09:30:01,21
09:47:59,65
09:30:30,09
09:46:17,82
09:33:31,57
09:31:33,10
09:48:33,56
09:31:01,41

Uscita

09:34:09,33
09:34:39,18
09:41:09,00
09:32:09,26
09:39:09,31
09:36:09,12
09:42:39,16
09:44:38,98
09:35:39,14
09:47:39,34
09:42:09,35
09:50:09,38
09:36:39,13
09:44:09,28
09:40:09,27
09:38:39,12
09:41:39,10
09:38:09,40
09:47:09,06
09:37:08,98
09:43:09,25
09:45:39,43
09:52:09,83
09:33:09,31
09:50:39,25
09:32:38,85
09:49:09,44
09:51:04,53
09:49:39,57
09:43:39,23
09:45:09,23
09:39:39,56
09:37:39,52
09:52:39,80
09:30:11,36
09:48:09,87
09:30:38,06
09:46:24,66
09:33:38,30
09:31:39,75
09:48:46,36
09:31:06,72

Netto

00:09,00
00:08,98
00:08,98
00:08,94
00:08,93
00:08,90
00:09,10
00:08,90
00:09,14
00:09,14
00:09,18
00:09,18
00:09,21
00:09,21
00:09,24
00:09,25
00:09,26
00:09,28
00:09,29
00:09,32
00:09,32
00:09,34
00:09,37
00:08,45
00:09,60
00:08,87
00:08,33
00:08,24
00:09,90
00:09,44
00:09,98
00:08,99
00:09,48
00:07,86
00:10,15
00:10,22
00:07,97
00:06,84
00:06,73
00:06,65
00:12,80
00:05,31

Penalita

~N o NN O

10
10
10
14
14
18
18
21
21
24
25
26
28
29
32
32
34
37
55
60
13
67
76
90
44
98

48
114
115
122
103
216
227
235
380
369

Altre

50

50

100
60

100

50

50

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

6 6

7 7
10 10
10 10
10 10
14 14
14 14
18 18
18 18
21 21
21 21
24 24
25 25
26 26
28 28
29 29
32 32
32 32
34 34
37 37
55 55
60 60
63 63
67 67
76 76
90 90
94 94
98 98
101 101
108 108
114 114
115 115
122 122
203 203
216 216
227 227
285 285
380 380
419 419




Pos Nr
1 2
2 2
3 1
3 1
3 3
6 2
7 3
8 1
9 2
9 2

11

12 3
12 3
14 1
15

15 3
17 1
17 1
19 2
20

20 2
22

23 1
24 1
25 2
26 3
27

28 1
28 2
30 1
30 4
32 2
33

34 4
3 3
36 3
37

38 3
39

40 3
41

42 4

Equipaggio
9 Traversi Gaetano
0 Caccamisi Andrea
4 Celestini Roberto
6 Acquafresca Uldiano
0 Federici Claudio
8 Pilati Leonardo
3 Bigazz Giovanni
8 Biagi Valfre
1 Caccamisi Franco
5 Serafini Pierluigi
5 Fischi Claudio
2 D'Ascenzo Salvatore
7 Pace Tommaso
3 Valeri Moreno
9 Angiolini Lorenzo
8 D'Alessio Massimo
0 Angiolini Andrea
9 Marino Lino
3 Vatteroni Giampiero
4 Morena Antonio
4 Di Clementi Roberto
7 Toni Mario
1 Tomassini Marco
2 Cenci Mauro
2 Shrana Fabio
6 Rozza Antonio
6 Pacconi Mario
5 Torreggiani Franco
7 Proietti Mario
7 Acquafresca Bruno
1 Giraldi Francesco
6 Bisti Alessandro
3 Mariani Federico
2 Giraldi Stefano
5 Cilento Antonio
9 Lorenzoni Piero
2 Gunnella Renzo
4 Patalocco Walter
1 Adriatico Alfredo
1 Severoni Sara
8 Camurri Danilo
0 Giraldi Fabrizio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC2 - Cittaducale 1

Gr
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Entrata

09:45:09,23
09:40:09,27
09:37:08,98
09:38:09,40
09:45:39,43
09:44:38,98
09:47:39,34
09:39:09,31
09:41:09,00
09:43:09,25
09:32:09,26
09:47:09,06
09:49:39,57
09:36:39,13
09:34:09,33
09:50:09,38
09:34:39,18
09:39:39,56
09:42:09,35
09:31:39,75
09:42:39,16
09:33:09,31
09:35:39,14
09:36:09,12
09:41:39,10
09:49:09,44
09:32:38,85
09:37:39,52
09:44:09,28
09:38:39,12
09:52:09,83
09:43:39,23
09:31:06,72
09:52:39,80
09:48:46,36
09:50:39,25
09:30:38,06
09:48:09,87
09:30:11,36
09:46:24,66
09:33:38,30
09:51:04,53

Uscita

09:45:16,23
09:40:16,26
09:37:15,95
09:38:16,37
09:45:46,40
09:44:46,02
09:47:46,39
09:39:16,23
09:41:15,91
09:43:16,34
09:32:16,16
09:47:15,95
09:49:46,46
09:36:46,01
09:34:16,47
09:50:16,24
09:34:46,02
09:39:46,40
09:42:16,16
09:31:46,95
09:42:45,96
09:33:16,54
09:35:45,88
09:36:15,80
09:41:46,43
09:49:16,08
09:32:45,45
09:37:46,10
09:44:16,70
09:38:45,60
09:52:16,31
09:43:45,70
09:31:12,91
09:52:45,94
09:48:54,38
09:50:45,22
09:30:44,00
09:48:15,64
09:30:16,37
09:46:28,79
09:33:42,29
09:51:08,38

Netto

00:07,00
00:06,99
00:06,97
00:06,97
00:06,97
00:07,04
00:07,05
00:06,92
00:06,91
00:07,09
00:06,90
00:06,89
00:06,89
00:06,88
00:07,14
00:06,86
00:06,84
00:06,84
00:06,81
00:07,20
00:06,80
00:07,23
00:06,74
00:06,68
00:07,33
00:06,64
00:06,60
00:06,58
00:07,42
00:06,48
00:06,48
00:06,47
00:06,19
00:06,14
00:08,02
00:05,97
00:05,94
00:05,77
00:05,01
00:04,13
00:03,99
00:03,85

Penalita
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102
103
106
123
199
287
301
315

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

3 3

3 3

3 3

4 4

5 5

8 8

9 9

9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
14 14
14 14
16 16
16 16
19 19
20 20
20 20
23 23
26 26
32 32
33 33
36 36
40 40
42 42
42 42
52 52
52 52
53 53
81 81
86 86
102 102
103 103
106 106
123 123
199 199
287 287
301 301
315 315




Pos Nr
1 2
2 1
2 3
4 1
5 1
5 2
5 4
8
9 1

10 2
10 2
12 2
13

14

15 3
16 1
16 3
18

19 1
19 2
21 2
22 3
23 1
24 4
25 3
26

27 1
28 2
29 3
30 1
31 2
32 2
33

34

3 1
36 3
37 3
38

39 3
40

41 3
42 4

Equipaggio
9 Traversi Gaetano
6 Acquafresca Uldiano
8 D'Alessio Massimo
8 Biagi Valfre
1 Tomassini Marco
3 Vatteroni Giampiero
1 Giraldi Francesco
5 Fischi Claudio
4 Celestini Roberto
4 Di Clementi Roberto
8 Pilati Leonardo
0 Caccamisi Andrea
7 Toni Mario
9 Angiolini Lorenzo
0 Federici Claudio
7 Acquafresca Bruno
3 Bigazz Giovanni
4 Morena Antonio
3 Valeri Moreno
2 Shrana Fabio
5 Serafini Pierluigi
7 Pace Tommaso
9 Marino Lino
2 Giraldi Stefano
2 D'Ascenzo Salvatore
3 Mariani Federico
5 Torreggiani Franco
1 Caccamisi Franco
5 Cilento Antonio
2 Cenci Mauro
6 Bisti Alessandro
7 Proietti Mario
2 Gunnella Renzo
1 Adriatico Alfredo
0 Angiolini Andrea
6 Rozza Antonio
9 Lorenzoni Piero
6 Pacconi Mario
4 Patalocco Walter
8 Camurri Danilo
1 Severoni Sara
0 Giraldi Fabrizio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC3 - Cittaducale 1

Gr

WWEFEPNRPRPWOPRPPEPNMNNRPONMPRPRPRPWOPRPWONNPWOERNMNNENMNNNERPRERPEPNNMNNMNEDNDN

Entrata

09:45:16,23
09:38:16,37
09:50:16,24
09:39:16,23
09:35:45,88
09:42:16,16
09:52:16,31
09:32:16,16
09:37:15,95
09:42:45,96
09:44:46,02
09:40:16,26
09:33:16,54
09:34:16,47
09:45:46,40
09:38:45,60
09:47:46,39
09:31:46,95
09:36:46,01
09:41:46,43
09:43:16,34
09:49:46,46
09:39:46,40
09:52:45,94
09:47:15,95
09:31:12,91
09:37:46,10
09:41:15,91
09:48:54,38
09:36:15,80
09:43:45,70
09:44:16,70
09:30:44,00
09:30:16,37
09:34:46,02
09:49:16,08
09:50:45,22
09:32:45,45
09:48:15,64
09:33:42,29
09:46:28,79
09:51:08,38

Uscita

09:45:24,26
09:38:24,32
09:50:24,29
09:39:24,29
09:35:53,96
09:42:24,24
09:52:24,23
09:32:24,26
09:37:23,83
09:42:54,09
09:44:54,15
09:40:24,12
09:33:24,72
09:34:24,27
09:45:54,18
09:38:53,84
09:47:54,15
09:31:54,69
09:36:54,28
09:41:54,16
09:43:24,05
09:49:54,16
09:39:54,08
09:52:54,29
09:47:24,31
09:31:20,50
09:37:53,68
09:41:24,34
09:49:02,83
09:36:24,26
09:43:54,21
09:44:24,09
09:30:52,62
09:30:23,67
09:34:54,75
09:49:24,83
09:50:54,00
09:32:54,36
09:48:24,83
09:33:48,67
09:46:33,87
09:51:12,27

Netto

00:08,03
00:07,95
00:08,05
00:08,06
00:08,08
00:08,08
00:07,92
00:08,10
00:07,88
00:08,13
00:08,13
00:07,86
00:08,18
00:07,80
00:07,78
00:08,24
00:07,76
00:07,74
00:08,27
00:07,73
00:07,71
00:07,70
00:07,68
00:08,35
00:08,36
00:07,59
00:07,58
00:08,43
00:08,45
00:08,46
00:08,51
00:07,39
00:08,62
00:07,30
00:08,73
00:08,75
00:08,78
00:08,91
00:09,19
00:06,38
00:05,08
00:03,89

Penalita

0 00 o o U1 U1 W

10
12
13
13
14
18
20
22
24
24
26
27
27
29
30
32
35
36
41
42
43
45
46
51
61
62
70
73
75
78
91
119
162
292
411

Altre

T. IMPOSTO

00:08,00
Totale Dist.
3 0
5 2
5 2
6 3
8 5
8 5
8 5
10 7
12 9
13 10
13 10
14 11
18 15
20 17
22 19
24 21
24 21
26 23
27 24
27 24
29 26
30 27
32 29
35 32
36 33
41 38
42 39
43 40
45 42
46 43
51 48
61 58
62 59
70 67
73 70
75 72
78 75
91 88
119 116
162 159
292 289
411 408




Pos Nr Equipaggio
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16 Acquafresca Uldiano
28 Pilati Leonardo
24 Di Clementi Roberto
38 D'Alessio Massimo
14 Celestini Roberto
17 Acquafresca Bruno
9 Angiolini Lorenzo
21 Caccamisi Franco
15 Torreggiani Franco
26 Bisti Alessandro
32 D'Ascenzo Salvatore
39 Lorenzoni Piero
20 Caccamisi Andrea
25 Serafini Pierluigi
27 Proietti Mario
12 Cenci Mauro
30 Federici Claudio
7 Toni Mario
6 Pacconi Mario
40 Giraldi Fabrizio
22 Sbrana Fabio
23 Vatteroni Giampiero
29 Traversi Gaetano
33 Bigazz Giovanni
11 Tomassini Marco
2 Gunnella Renzo
18 Biagi Valfre
34 Patalocco Walter
13 Valeri Moreno
5 Fischi Claudio
19 Marino Lino
10 Angiolini Andrea
8 Camurri Danilo
37 Pace Tommaso
36 Rozza Antonio
42 Giraldi Stefano
31 Severoni Sara
41 Giraldi Francesco
1 Adriatico Alfredo
35 Cilento Antonio
4 Morena Antonio
3 Mariani Federico

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

CO2 - Cittaducale 2

Gr
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Teorico

11:23:00,00
11:29:30,00
11:27:30,00
11:36:00,00
11:22:00,00
11:23:30,00
11:19:00,00
11:26:00,00
11:22:30,00
11:28:30,00
11:32:00,00
11:36:30,00
11:25:00,00
11:28:00,00
11:29:00,00
11:21:00,00
11:30:30,00
11:18:00,00
11:17:30,00
11:37:00,00
11:26:30,00
11:27:00,00
11:30:00,00
11:32:30,00
11:20:30,00
11:15:30,00
11:24:00,00
11:33:00,00
11:21:30,00
11:17:00,00
11:24:30,00
11:19:30,00
11:18:30,00
11:34:30,00
11:34:00,00
11:38:30,00
11:31:30,00
11:38:00,00
11:15:00,00
11:33:30,00
11:16:30,00
11:16:00,00

Effettivo

11:23:00,01
11:29:30,01
11:27:30,02
11:35:59,97
11:21:59,96
11:23:29,95
11:19:00,06
11:26:00,07
11:22:30,09
11:28:29,91
11:32:00,10
11:36:30,10
11:25:00,13
11:27:59,87
11:28:59,84
11:20:59,83
11:30:30,17
11:18:00,20
11:17:30,21
11:37:00,23
11:26:29,75
11:27:00,28
11:29:59,70
11:32:30,31
11:20:30,32
11:15:30,33
11:24:00,34
11:32:59,63
11:21:29,60
11:17:00,48
11:24:30,55
11:19:30,66
11:18:30,69
11:34:30,80
11:34:01,00
11:38:31,23
11:31:31,55
11:38:01,61
11:15:02,83
11:33:33,33
11:16:35,54
11:16:05,98

Differenza Penalita

00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,09
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,13
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,20
00:00,21
00:00,23
00:00,25
00:00,28
00:00,30
00:00,31
00:00,32
00:00,33
00:00,34
00:00,37
00:00,40
00:00,48
00:00,55
00:00,66
00:00,69
00:00,80
00:01,00
00:01,23
00:01,55
00:01,61
00:02,83
00:03,33
00:05,54
00:05,98

©C O ~NOoO b~ wWNPREFPR

B
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13
13
16
17
17
20
21
23
25
28
30
31
32
33
34
37
40
48
55
66
69
80
100
123
155
161
283
333
554
598

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

4 3

5 4

6 5

7 6

9 8

9 8
10 9
10 9
13 12
13 12
16 15
17 16
17 16
20 19
21 20
23 22
25 24
28 27
30 29
31 30
32 31
33 32
34 33
37 36
40 39
48 47
55 54
66 65
69 68
80 79
100 99
123 122
155 154
161 160
283 282
333 332
554 553
598 597




Pos Nr
1 1
1 2
3
3 2
3 3
6
7 1
7 2
7 3

10 2
11 3
12

13

14 1
15 2
16 1
17 2
18 1
18 4
20 3
21 1
21 2
23 3
24 2
25 1
26

27 1
28 3
29

29 1
31 2
32 3
3 2
34 4
3 4
36

37 1
38 3
39

40

41 3
42 3

Equipaggio
6 Acquafresca Uldiano
8 Pilati Leonardo
9 Angiolini Lorenzo
9 Traversi Gaetano
3 Bigazz Giovanni
8 Camurri Danilo
9 Marino Lino
0 Caccamisi Andrea
9 Lorenzoni Piero
3 Vatteroni Giampiero
6 Rozza Antonio
6 Pacconi Mario
5 Fischi Claudio
7 Acquafresca Bruno
7 Proietti Mario
2 Cenci Mauro
4 Di Clementi Roberto
1 Tomassini Marco
1 Giraldi Francesco
2 D'Ascenzo Salvatore
8 Biagi Valfre
1 Caccamisi Franco
8 D'Alessio Massimo
2 Shrana Fabio
3 Valeri Moreno
4 Morena Antonio
0 Angiolini Andrea
0 Federici Claudio
7 Toni Mario
4 Celestini Roberto
6 Bisti Alessandro
4 Patalocco Walter
5 Serafini Pierluigi
2 Giraldi Stefano
0 Giraldi Fabrizio
1 Adriatico Alfredo
5 Torreggiani Franco
1 Severoni Sara
2 Gunnella Renzo
3 Mariani Federico
5 Cilento Antonio
7 Pace Tommaso

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC4 - Cittaducale 2

Gr
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Entrata

11:23:00,01
11:29:30,01
11:19:00,06
11:29:59,70
11:32:30,31
11:18:30,69
11:24:30,55
11:25:00,13
11:36:30,10
11:27:00,28
11:34:01,00
11:17:30,21
11:17:00,48
11:23:29,95
11:28:59,84
11:20:59,83
11:27:30,02
11:20:30,32
11:38:01,61
11:32:00,10
11:24:00,34
11:26:00,07
11:35:59,97
11:26:29,75
11:21:29,60
11:16:35,54
11:19:30,66
11:30:30,17
11:18:00,20
11:21:59,96
11:28:29,91
11:32:59,63
11:27:59,87
11:38:31,23
11:37:00,23
11:15:02,83
11:22:30,09
11:31:31,55
11:15:30,33
11:16:05,98
11:33:33,33
11:34:30,80

Uscita

11:23:09,00
11:29:39,00
11:19:09,04
11:30:08,72
11:32:39,33
11:18:39,65
11:24:39,60
11:25:09,08
11:36:39,05
11:27:09,35
11:34:09,90
11:17:39,33
11:17:09,61
11:23:38,81
11:29:08,99
11:21:09,00
11:27:39,22
11:20:39,10
11:38:10,39
11:32:08,86
11:24:09,09
11:26:09,32
11:36:09,23
11:26:39,09
11:21:38,98
11:16:44,96
11:19:39,23
11:30:39,67
11:18:09,83
11:22:09,59
11:28:39,07
11:33:09,44
11:28:08,83
11:38:38,88
11:37:07,82
11:15:10,32
11:22:40,35
11:31:37,84
11:15:38,11
11:16:11,58
11:33:46,98
11:34:40,82

Netto

00:08,99
00:08,99
00:08,98
00:09,02
00:09,02
00:08,96
00:09,05
00:08,95
00:08,95
00:09,07
00:08,90
00:09,12
00:09,13
00:08,86
00:09,15
00:09,17
00:09,20
00:08,78
00:08,78
00:08,76
00:08,75
00:09,25
00:09,26
00:09,34
00:09,38
00:09,42
00:08,57
00:09,50
00:09,63
00:09,63
00:09,16
00:09,81
00:08,96
00:07,65
00:07,59
00:07,49
00:10,26
00:06,29
00:07,78
00:05,60
00:13,65
00:10,02

Penalita
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135
141
151
126
271
122
340
465
102

Altre

50

100

100

200

500

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

2 1

2 1

4 3

5 4

5 4

5 4

7 6
10 9
12 11
13 12
14 13
15 14
17 16
20 19
22 21
22 21
24 23
25 24
25 24
26 25
34 33
38 37
42 41
43 42
50 49
63 62
63 62
66 65
81 80
104 103
135 134
141 140
151 150
226 225
271 270
322 321
340 339
465 464
602 601




Pos Nr Equipaggio

© © oo 0 h~ANDNLE
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12 Cenci Mauro

23 Vatteroni Giampiero
28 Pilati Leonardo

26 Bisti Alessandro
41 Giraldi Francesco
21 Caccamisi Franco
29 Traversi Gaetano
38 D'Alessio Massimo
13 Valeri Moreno

17 Acquafresca Bruno
6 Pacconi Mario

20 Caccamisi Andrea
16 Acquafresca Uldiano
18 Biagi Valfre

27 Proietti Mario
40 Giraldi Fabrizio

24 Di Clementi Roberto
11 Tomassini Marco
33 Bigazz Giovanni

5 Fischi Claudio

39 Lorenzoni Piero
42 Giraldi Stefano

14 Celestini Roberto
9 Angiolini Lorenzo
35 Cilento Antonio

30 Federici Claudio

2 Gunnella Renzo
37 Pace Tommaso
22 Sbrana Fabio

10 Angiolini Andrea
32 D'Ascenzo Salvatore
15 Torreggiani Franco
19 Marino Lino

7 Toni Mario

4 Morena Antonio

8 Camurri Danilo
34 Patalocco Walter
36 Rozza Antonio

1 Adriatico Alfredo

3 Mariani Federico
25 Serafini Pierluigi
31 Severoni Sara

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PCS5 - Cittaducale 2

Gr
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Entrata

11:21:09,00
11:27:09,35
11:29:39,00
11:28:39,07
11:38:10,39
11:26:09,32
11:30:08,72
11:36:09,23
11:21:38,98
11:23:38,81
11:17:39,33
11:25:09,08
11:23:09,00
11:24:09,09
11:29:08,99
11:37:07,82
11:27:39,22
11:20:39,10
11:32:39,33
11:17:09,61
11:36:39,05
11:38:38,88
11:22:09,59
11:19:09,04
11:33:46,98
11:30:39,67
11:15:38,11
11:34:40,82
11:26:39,09
11:19:39,23
11:32:08,86
11:22:40,35
11:24:39,60
11:18:09,83
11:16:44,96
11:18:39,65
11:33:09,44
11:34:09,90
11:15:10,32
11:16:11,58
11:28:08,83
11:31:37,84

Uscita

11:21:16,00
11:27:16,37
11:29:45,98
11:28:46,11
11:38:17,46
11:26:16,42
11:30:15,62
11:36:16,13
11:21:45,87
11:23:45,92
11:17:46,21
11:25:16,20
11:23:16,15
11:24:15,94
11:29:16,19
11:37:14,62
11:27:46,00
11:20:45,87
11:32:46,09
11:17:16,30
11:36:45,66
11:38:46,30
11:22:16,11
11:19:15,55
11:33:54,50
11:30:46,14
11:15:45,67
11:34:47,26
11:26:45,51
11:19:45,49
11:32:14,97
11:22:46,11
11:24:45,34
11:18:15,49
11:16:50,36
11:18:44,95
11:33:14,71
11:34:14,54
11:15:14,85
11:16:15,63
11:28:12,78
11:31:41,78

Netto

00:07,00
00:07,02
00:06,98
00:07,04
00:07,07
00:07,10
00:06,90
00:06,90
00:06,89
00:07,11
00:06,88
00:07,12
00:07,15
00:06,85
00:07,20
00:06,80
00:06,78
00:06,77
00:06,76
00:06,69
00:06,61
00:07,42
00:06,52
00:06,51
00:07,52
00:06,47
00:07,56
00:06,44
00:06,42
00:06,26
00:06,11
00:05,76
00:05,74
00:05,66
00:05,40
00:05,30
00:05,27
00:04,64
00:04,53
00:04,05
00:03,95
00:03,94

Penalita

N B DNDNO

10
10
10
11
11
12
12
15
15
20
20
22
23
24
31
39
42
48
49
52
53
56
56
58
74
89
124
126
134
160
170
173
236
247
295
305
306

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

4 4

7 7
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
15 15
15 15
20 20
20 20
22 22
23 23
24 24
31 31
39 39
42 42
48 48
49 49
52 52
53 53
56 56
56 56
58 58
74 74
89 89
124 124
126 126
134 134
160 160
170 170
173 173
236 236
247 247
295 295
305 305
306 306




Pos
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Nr

1
3
3
1

2
2
2
1
1
1
1
2
3

3
4
2
1
2
2
4
1
2
1
2

3

1

3

3
3
4
3
3
2

Equipaggio
7 Acquafresca Bruno
0 Federici Claudio
8 D'Alessio Massimo
6 Acquafresca Uldiano
5 Fischi Claudio
0 Caccamisi Andrea
1 Caccamisi Franco
6 Bisti Alessandro
8 Biagi Valfre
9 Marino Lino
2 Cenci Mauro
1 Tomassini Marco
8 Pilati Leonardo
3 Bigazz Giovanni
4 Morena Antonio
4 Patalocco Walter
1 Giraldi Francesco
7 Proietti Mario
5 Torreggiani Franco
9 Traversi Gaetano
4 Di Clementi Roberto
2 Giraldi Stefano
4 Celestini Roberto
3 Vatteroni Giampiero
3 Valeri Moreno
2 Shrana Fabio
6 Pacconi Mario
9 Angiolini Lorenzo
9 Lorenzoni Piero
1 Adriatico Alfredo
0 Angiolini Andrea
7 Toni Mario
3 Mariani Federico
2 D'Ascenzo Salvatore
8 Camurri Danilo
2 Gunnella Renzo
6 Rozza Antonio
1 Severoni Sara
0 Giraldi Fabrizio
7 Pace Tommaso
5 Cilento Antonio
5 Serafini Pierluigi

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC6 - Cittaducale 2

Gr
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Entrata

11:23:45,92
11:30:46,14
11:36:16,13
11:23:16,15
11:17:16,30
11:25:16,20
11:26:16,42
11:28:46,11
11:24:15,94
11:24:45,34
11:21:16,00
11:20:45,87
11:29:45,98
11:32:46,09
11:16:50,36
11:33:14,71
11:38:17,46
11:29:16,19
11:22:46,11
11:30:15,62
11:27:46,00
11:38:46,30
11:22:16,11
11:27:16,37
11:21:45,87
11:26:45,51
11:17:46,21
11:19:15,55
11:36:45,66
11:15:14,85
11:19:45,49
11:18:15,49
11:16:15,63
11:32:14,97
11:18:44,95
11:15:45,67
11:34:14,54
11:31:41,78
11:37:14,62
11:34:47,26
11:33:54,50
11:28:12,78

Uscita

11:23:53,93
11:30:54,13
11:36:24,11
11:23:24,19
11:17:24,36
11:25:24,28
11:26:24,50
11:28:54,03
11:24:24,03
11:24:53,25
11:21:23,89
11:20:54,00
11:29:54,11
11:32:54,23
11:16:58,51
11:33:22,89
11:38:25,64
11:29:24,00
11:22:54,32
11:30:23,87
11:27:54,27
11:38:54,58
11:22:23,82
11:27:24,08
11:21:54,18
11:26:53,94
11:17:54,75
11:19:24,21
11:36:54,40
11:15:23,69
11:19:54,43
11:18:22,40
11:16:22,16
11:32:24,44
11:18:51,42
11:15:55,55
11:34:24,44
11:31:47,81
11:37:19,65
11:34:58,44
11:34:05,75
11:28:24,05

Netto

00:08,01
00:07,99
00:07,98
00:08,04
00:08,06
00:08,08
00:08,08
00:07,92
00:08,09
00:07,91
00:07,89
00:08,13
00:08,13
00:08,14
00:08,15
00:08,18
00:08,18
00:07,81
00:08,21
00:08,25
00:08,27
00:08,28
00:07,71
00:07,71
00:08,31
00:08,43
00:08,54
00:08,66
00:08,74
00:08,84
00:08,94
00:06,91
00:06,53
00:09,47
00:06,47
00:09,88
00:09,90
00:06,03
00:05,03
00:11,18
00:11,25
00:11,27

Penalita

© © 00w ~DNPRF P
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w

13
14
15
18
18
19
21
25
27
28
29
29
31
43
54
66
74
84
94
109
147
147
153
188
190
197
297
318
325
327

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

4 3

6 5

8 7

8 7

8 7

9 8

9 8
11 10
13 12
13 12
14 13
15 14
18 17
18 17
19 18
21 20
25 24
27 26
28 27
29 28
29 28
31 30
43 42
54 53
66 65
74 73
84 83
94 93
109 108
147 146
147 146
153 152
188 187
190 189
197 196
297 296
318 317
325 324
327 326




Pos Nr Equipaggio
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 40,

16 Acquafresca Uldiano
26 Bisti Alessandro
15 Torreggiani Franco
17 Acquafresca Bruno
38 D'Alessio Massimo

9 Angiolini Lorenzo
11 Tomassini Marco
24 Di Clementi Roberto
13 Valeri Moreno
23 Vatteroni Giampiero
29 Traversi Gaetano
32 D'Ascenzo Salvatore
21 Caccamisi Franco
28 Pilati Leonardo
27 Proietti Mario
30 Federici Claudio
12 Cenci Mauro
42 Giraldi Stefano
34 Patalocco Walter
20 Caccamisi Andrea
14 Celestini Roberto
33 Bigazz Giovanni
10 Angiolini Andrea
39 Lorenzoni Piero

6 Pacconi Mario

7 Toni Mario
18 Biagi Valfre

2 Gunnella Renzo

5 Fischi Claudio
22 Sbrana Fabio
19 Marino Lino
25 Serafini Pierluigi
41 Giraldi Francesco
36 Rozza Antonio

8 Camurri Danilo
31 Severoni Sara
35 Cilento Antonio
37 Pace Tommaso

4 Morena Antonio

3 Mariani Federico

1 Adriatico Alfredo

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

CO3 - Cittaducale 3

Gr
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Teorico

12:38:00,00
12:43:30,00
12:37:30,00
12:38:30,00
12:51:00,00
12:34:00,00
12:35:30,00
12:42:30,00
12:36:30,00
12:42:00,00
12:45:00,00
12:47:00,00
12:41:00,00
12:44:30,00
12:44:00,00
12:45:30,00
12:36:00,00
12:52:30,00
12:48:00,00
12:40:00,00
12:37:00,00
12:47:30,00
12:34:30,00
12:51:30,00
12:32:30,00
12:33:00,00
12:39:00,00
12:30:30,00
12:32:00,00
12:41:30,00
12:39:30,00
12:43:00,00
12:52:00,00
12:49:00,00
12:33:30,00
12:46:30,00
12:48:30,00
12:49:30,00
12:31:30,00
12:31:00,00
12:30:00,00

Effettivo

12:38:00,00
12:43:29,99
12:37:29,98
12:38:30,02
12:50:59,98
12:34:00,04
12:35:30,05
12:42:30,05
12:36:29,93
12:42:00,07
12:44:59,92
12:46:59,92
12:41:00,10
12:44:29,90
12:44:00,14
12:45:30,15
12:35:59,82
12:52:30,18
12:47:59,79
12:40:00,22
12:36:59,77
12:47:30,23
12:34:30,24
12:51:30,26
12:32:30,30
12:33:00,31
12:39:00,31
12:30:30,34
12:32:00,35
12:41:29,62
12:39:30,41
12:43:00,51
12:52:00,55
12:49:00,61
12:33:30,98
12:46:31,02
12:48:31,85
12:49:32,60
12:31:32,64
12:31:03,16
12:29:54,96

Differenza Penalita

00:00,00
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,10
00:00,10
00:00,14
00:00,15
00:00,18
00:00,18
00:00,21
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,24
00:00,26
00:00,30
00:00,31
00:00,31
00:00,34
00:00,35
00:00,38
00:00,41
00:00,51
00:00,55
00:00,61
00:00,98
00:01,02
00:01,85
00:02,60
00:02,64
00:03,16
00:05,04

0o ~N~NOTOoBAADNMNNDNPREO
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14
15
18
18
21
22
23
23
24
26
30
31
31
34
35
38
41
51
55
61
98
102
185
260
264
316
504

Altre

T. IMPOSTO
00:00,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

4 4

5 5

5 5

7 7

7 7

8 8

8 8
10 10
10 10
14 14
15 15
18 18
18 18
21 21
22 22
23 23
23 23
24 24
26 26
30 30
31 31
31 31
34 34
35 35
38 38
41 41
51 51
55 55
61 61
98 98
102 102
185 185
260 260
264 264
316 316
504 504




Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC7 - Cittaducale 3

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata

1 20 Caccamisi Andrea 2 12:40:00,22

2 24 DiClementi Roberto 2 12:42:30,05

2 27 Proietti Mario 2 12:44:00,14

4 26 Bisti Alessandro 2 12:43:29,99

4 36 Rozza Antonio 3 12:49:00,61

6 32 D'Ascenzo Salvatore 1 12:46:59,92

7 5 Fischi Claudio 1 12:32:00,35

8 4 Morena Antonio 3 12:31:32,64

9 42 Giraldi Stefano 3 12:52:30,18
10 9 Angiolini Lorenzo 2 12:34:00,04
11 6 Pacconi Mario 1 12:32:30,30
12 29 Traversi Gaetano 2 12:44:59,92
13 21 Caccamisi Franco 2 12:41:00,10
13 33 Bigazzi Giovanni 1 12:47:30,23
15 18 Biagi Valfre 2 12:39:00,31
15 37 Pace Tommaso 3 12:49:32,60
17 16 Acquafresca Uldiano 2 12:38:00,00
18 10 Angiolini Andrea 1 12:34:30,24
18 17 Acquafresca Bruno 2 12:38:30,02
18 19 Marino Lino 1 12:39:30,41
18 34 Patalocco Walter 2 12:47:59,79
22 13 Valeri Moreno 1 12:36:29,93
23 41 Giraldi Francesco 1 12:52:00,55
24 12 Cenci Mauro 1 12:35:59,82
24 28 Pilati Leonardo 2 12:44:29,90
26 38 D'Alessio Massimo 1 12:50:59,98
27 23 Vatteroni Giampiero 2 12:42:00,07
28 15 Torreggiani Franco 1 12:37:29,98
29 25 Serafini Pierluigi 2 12:43:00,51
30 11 Tomassini Marco 2 12:35:30,05
31 7 Toni Mario 1 12:33:00,31
32 14 Celestini Roberto 1 12:36:59,77
33 30 Federici Claudio 2 12:45:30,15
34 39 Lorenzoni Piero 1 12:51:30,26
35 22 Sbrana Fabio 2 12:41:29,62
36 8 Camurri Danilo 1 12:33:30,98
37 3 Mariani Federico 1 12:31:03,16
38 31 Severoni Sara 3 12:46:31,02
39 35 Cilento Antonio 3 12:48:31,85
40 2 Gunnella Renzo 1 12:30:30,34
41 1 Adriatico Alfredo 1 12:29:54,96

Equipaggi senza tempo in questa prova: 40,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:40:09,22
12:42:39,03
12:44:09,16
12:43:39,03
12:49:09,65
12:47:08,98
12:32:09,42
12:31:41,56
12:52:39,09
12:34:09,14
12:32:39,18
12:45:09,06
12:41:09,25
12:47:39,38
12:39:09,13
12:49:41,78
12:38:09,20
12:34:39,45
12:38:39,23
12:39:39,62
12:48:08,58
12:36:39,18
12:52:09,29
12:36:09,09
12:44:39,17
12:51:09,32
12:42:09,43
12:37:39,39
12:43:09,06
12:35:38,93
12:33:09,96
12:37:09,50
12:45:39,90
12:51:39,62
12:41:39,52
12:33:39,43
12:31:10,12
12:46:38,42
12:48:43,67
12:30:38,22
12:30:08,11

Netto

00:09,00
00:08,98
00:09,02
00:09,04
00:09,04
00:09,06
00:09,07
00:08,92
00:08,91
00:09,10
00:08,88
00:09,14
00:09,15
00:09,15
00:08,82
00:09,18
00:09,20
00:09,21
00:09,21
00:09,21
00:08,79
00:09,25
00:08,74
00:09,27
00:09,27
00:09,34
00:09,36
00:09,41
00:08,55
00:08,88
00:09,65
00:09,73
00:09,75
00:09,36
00:09,90
00:08,45
00:06,96
00:07,40
00:11,82
00:07,88
00:13,15

Penalita

© o ~NOOS~BDMDNDNDO

B
N O

14
15
15
18
18
20
21
21
21
21
25
26
27
27
34
36
41
45
12
65
73
75
36
90
55
204
160
282
112
415

Altre

50

50

50

50

200
100

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

4 4
4 4

6 6

7 7

8 8

9 9
10 10
12 12
14 14
15 15
15 15
18 18
18 18
20 20
21 21
21 21
21 21
21 21
25 25
26 26
27 27
27 27
34 34
36 36
41 41
45 45
62 62
65 65
73 73
75 75
86 86
90 90
105 105
204 204
210 210
282 282
312 312
515 515




Pos
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 40,

Nr Equipaggio

28 Pilati Leonardo
25 Serafini Pierluigi
26 Bisti Alessandro

9 Angiolini Lorenzo
20 Caccamisi Andrea
21 Caccamisi Franco
17 Acquafresca Bruno
24 Di Clementi Roberto
12 Cenci Mauro
15 Torreggiani Franco
29 Traversi Gaetano
18 Biagi Valfre
33 Bigazz Giovanni
10 Angiolini Andrea
23 Vatteroni Giampiero

5 Fischi Claudio
13 Valeri Moreno
16 Acquafresca Uldiano
32 D'Ascenzo Salvatore
41 Giraldi Francesco
38 D'Alessio Massimo

6 Pacconi Mario

1 Adriatico Alfredo

2 Gunnella Renzo
42 Giraldi Stefano
27 Proietti Mario
22 Sbrana Fabio

4 Morena Antonio
37 Pace Tommaso
14 Celestini Roberto
30 Federici Claudio
11 Tomassini Marco
19 Marino Lino
39 Lorenzoni Piero

7 Toni Mario

3 Mariani Federico
36 Rozza Antonio

8 Camurri Danilo
35 Cilento Antonio
34 Patalocco Walter
31 Severoni Sara

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PCS8 - Cittaducale 3

Gr
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Entrata

12:44:39,17
12:43:09,06
12:43:39,03
12:34:09,14
12:40:09,22
12:41:09,25
12:38:39,23
12:42:39,03
12:36:09,09
12:37:39,39
12:45:09,06
12:39:09,13
12:47:39,38
12:34:39,45
12:42:09,43
12:32:09,42
12:36:39,18
12:38:09,20
12:47:08,98
12:52:09,29
12:51:09,32
12:32:39,18
12:30:08,11
12:30:38,22
12:52:39,09
12:44:09,16
12:41:39,52
12:31:41,56
12:49:41,78
12:37:09,50
12:45:39,90
12:35:38,93
12:39:39,62
12:51:39,62
12:33:09,96
12:31:10,12
12:49:09,65
12:33:39,43
12:48:43,67
12:48:08,58
12:46:38,42

Uscita

12:44:46,15
12:43:16,03
12:43:46,06
12:34:16,20
12:40:16,29
12:41:16,17
12:38:46,14
12:42:45,94
12:36:15,99
12:37:46,49
12:45:16,17
12:39:16,25
12:47:46,25
12:34:46,31
12:42:16,28
12:32:16,23
12:36:45,97
12:38:15,95
12:47:15,69
12:52:16,58
12:51:16,01
12:32:46,50
12:30:15,44
12:30:44,89
12:52:46,46
12:44:16,54
12:41:46,13
12:31:48,97
12:49:48,23
12:37:15,89
12:45:46,14
12:35:45,08
12:39:45,75
12:51:45,72
12:33:15,87
12:31:15,71
12:49:14,95
12:33:44,62
12:48:52,61
12:48:13,63
12:46:42,69

Netto

00:06,98
00:06,97
00:07,03
00:07,06
00:07,07
00:06,92
00:06,91
00:06,91
00:06,90
00:07,10
00:07,11
00:07,12
00:06,87
00:06,86
00:06,85
00:06,81
00:06,79
00:06,75
00:06,71
00:07,29
00:06,69
00:07,32
00:07,33
00:06,67
00:07,37
00:07,38
00:06,61
00:07,41
00:06,45
00:06,39
00:06,24
00:06,15
00:06,13
00:06,10
00:05,91
00:05,59
00:05,30
00:05,19
00:08,94
00:05,05
00:04,27

Penalita

© © 00 ~NO WWN
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11
12
13
14
15
19
21
25
29
29
31
32
33
33
37
38
39
41
55
61
76
85
87
90
109
141
170
181
194
195
273

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0

3 1

3 1

6 4

7 5

8 6

9 7

9 7
10 8
10 8
11 9
12 10
13 11
14 12
15 13
19 17
21 19
25 23
29 27
29 27
31 29
32 30
33 31
33 31
37 35
38 36
39 37
41 39
55 53
61 59
76 74
85 83
87 85
90 88
109 107
141 139
170 168
181 179
194 192
195 193
273 271




Pos
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41

Equipaggi senza tempo in questa prova: 40,

Nr

3
1
2
1
2
4
2
2
2
3
4
2
2
1
1
2
3
3
1
3

1
2

3
1
1
2

1
1

3

3

3

3

Equipaggio
3 Bigazz Giovanni
9 Marino Lino
6 Bisti Alessandro
2 Cenci Mauro
3 Vatteroni Giampiero
2 Giraldi Stefano
2 Shrana Fabio
5 Serafini Pierluigi
8 Pilati Leonardo
0 Federici Claudio
1 Giraldi Francesco
7 Proietti Mario
0 Caccamisi Andrea
0 Angiolini Andrea
8 Biagi Valfre
9 Traversi Gaetano
4 Patalocco Walter
8 D'Alessio Massimo
4 Celestini Roberto
9 Lorenzoni Piero
9 Angiolini Lorenzo
6 Acquafresca Uldiano
4 Di Clementi Roberto
6 Pacconi Mario
1 Severoni Sara
5 Torreggiani Franco
3 Valeri Moreno
5 Fischi Claudio
1 Caccamisi Franco
2 Gunnella Renzo
7 Acquafresca Bruno
1 Tomassini Marco
7 Toni Mario
2 D'Ascenzo Salvatore
4 Morena Antonio
3 Mariani Federico
7 Pace Tommaso
1 Adriatico Alfredo
6 Rozza Antonio
8 Camurri Danilo
5 Cilento Antonio

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motoclub 97 Santa Rufina

Motoraid della Valle Santa
Cittaducale (RI) - 19 Aprile 2009

PC9 - Cittaducale 3

Gr
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Entrata

12:47:46,25
12:39:45,75
12:43:46,06
12:36:15,99
12:42:16,28
12:52:46,46
12:41:46,13
12:43:16,03
12:44:46,15
12:45:46,14
12:52:16,58
12:44:16,54
12:40:16,29
12:34:46,31
12:39:16,25
12:45:16,17
12:48:13,63
12:51:16,01
12:37:15,89
12:51:45,72
12:34:16,20
12:38:15,95
12:42:45,94
12:32:46,50
12:46:42,69
12:37:46,49
12:36:45,97
12:32:16,23
12:41:16,17
12:30:44,89
12:38:46,14
12:35:45,08
12:33:15,87
12:47:15,69
12:31:48,97
12:31:15,71
12:49:48,23
12:30:15,44
12:49:14,95
12:33:44,62
12:48:52,61

Uscita

12:47:54,25
12:39:53,76
12:43:54,07
12:36:24,02
12:42:24,31
12:52:54,43
12:41:54,17
12:43:23,99
12:44:5411
12:45:54,10
12:52:24,51
12:44:24,62
12:40:24,40
12:34:54,43
12:39:24,13
12:45:24,02
12:48:21,79
12:51:24,19
12:37:24,10
12:51:53,51
12:34:23,97
12:38:24,20
12:42:54,20
12:32:54,84
12:46:50,30
12:37:54,07
12:36:54,40
12:32:24,68
12:41:24,62
12:30:53,36
12:38:53,62
12:35:53,62
12:33:23,31
12:47:24,36
12:31:57,67
12:31:22,92
12:49:55,37
12:30:24,36
12:49:24,48
12:33:54,41
12:49:03,96

Netto

00:08,00
00:08,01
00:08,01
00:08,03
00:08,03
00:07,97
00:08,04
00:07,96
00:07,96
00:07,96
00:07,93
00:08,08
00:08,11
00:08,12
00:07,88
00:07,85
00:08,16
00:08,18
00:08,21
00:07,79
00:07,77
00:08,25
00:08,26
00:08,34
00:07,61
00:07,58
00:08,43
00:08,45
00:08,45
00:08,47
00:07,48
00:08,54
00:07,44
00:08,67
00:08,70
00:07,21
00:07,14
00:08,92
00:09,53
00:09,79
00:11,35

Penalita
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12
15
16
18
21
21
23
25
26
34
39
42
43
45
45
47
52
54
56
67
70
79
86
92
153
179
335

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
7 7
8 8
11 11
12 12
12 12
15 15
16 16
18 18
21 21
21 21
23 23
25 25
26 26
34 34
39 39
42 42
43 43
45 45
45 45
47 47
52 52
54 54
56 56
67 67
70 70
79 79
86 86
92 92
153 153
179 179
335 335




